
  
 

 

ATO DE CONSÓRCIO  

 Nº. 08/2022 
 

 

Sumula:  Designa Pregoeira de Pregão 

Eletrônico e Equipe de Apoio do Consórcio 

Codenop, e dá outras providências. 

 

 

O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento do Território 

Nordeste do Paraná - CODENOP, Senhor Paulo Maximiano de Souza Junior, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 
RESOLVE 

 

Art. 1º) Designar a Servidora Pública Municipal, Sra. DIRCE DE FÁTIMA VIEIRA 

OLIVEIRA, CPF nº 024.306.449-75, para Pregoeira de Pregão Eletrônico, conforme o Ato de 

Consórcio nº 07/2022, disposto na Lei nº. 10.520/2019, e, compor a Equipe de Apoio, 

nomeando os Servidores Públicos Municipais, abaixo qualificados: 

 

CLAUDINEI DE MELO MACIEL                                   CPF Nº 014.572.409-39 

 VANILSA DURÃES MESSIAS                                     CPF Nº 944.065.459-72 

 

 

Art. 2º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua 

validade à publicação, revogadas as disposições em contrário; 

 

Sapopema, 07 de abril de 2022. 

 
 
 

 
 

Paulo Maximiano de Souza Junior  

PRESIDENTE 


